Date
Oct-24
Jul-24
Jul-24
Jul-24
Feb-24
Nov-23

Jul-23

Jul-23
Jan-23
Dec-22

Aug-22

Feb-22

Mileage
88,603
81,799
81,332
81,257
75,222
70,735

59,935

58,366
42,879
39,950

28,128

17,800

Description

Pneu été

Contre visite accepté

Pneu été

Controle technique refuse
récepteur d'embrayage/Emetteur
Pneu été

Ampoule/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AV/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Filtre a
carburant/Plaquettes frein AR/Révision

Pneu été
Pneu été
Pneu été

Balais d'essuie-glace AV/Filtre a pollen/Lecture mémoire/Liquide de frein/Plaquettes freins
AV/Révision/réinitialisation

ADBLUE/Pneu été



