

<b>Date</b>	<b>Mileage</b>	<b>Description</b>
Oct-24	88,603	Pneu été
Jul-24	81,799	Contre visite accepté
Jul-24	81,332	Pneu été
Jul-24	81,257	Controle technique refuse
Feb-24	75,222	récepteur d'embrayage/Emetteur
Nov-23	70,735	Pneu été
Jul-23	59,935	Ampoule/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AV/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Filtre à carburant/Plaquettes frein AR/Révision
Jul-23	58,366	Pneu été
Jan-23	42,879	Pneu été
Dec-22	39,950	Pneu été
Aug-22	28,128	Balais d'essuie-glace AV/Filtre à pollen/Lecture mémoire/Liquide de frein/Plaquettes freins AV/Révision/réinitialisation
Feb-22	17,800	ADBLUE/Pneu été